
Hydraulika

CALORTEC BIOCLEAN 100°C/ 60 Bar - FDA, tlaková hadice, čištění
v potr. průmyslu -20 až +100°C
Kód produktu: 10702

Výrobce: TRELLEBORG

Pracovní teplota: -20°C až +100°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: NBR/PVC

Médium: Voda a kapaliny

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Syntetický výplet

Norma výrobku: EU 1935/2004, 2023/2006, FDA 21 CFR

177.2600, BfR XXI kat. 3, franzouzská legislativa, bez ftalátů

Vnitřní barva: bílá

Vnější barva: modrá s červeným pruhem

Vlastnosti: Odolná vůči oleji, velmi flexibilní.

Použití produktu: Vysokotlaká doprava horké vody nebo

potravinářských tekutin

Zkrácená poznámka: Všechny příslušné migrační zkoušky byly

provedeny a potvrzeny jako vyhovující Francouzským

institutem Poitiers (IANESCO)

Materiál produktu: NBR - NBR/PVC

Vysokotlaké čištění speciálně pro potravinářský průmysl.

Lze použít také pro přepravu tekutých potravin. Tyto hadice

se vyrábí v délkách 20, 40, 80 nebo 120 metrů.

Varianty zboží
Objednací kód Provozní

tlak
Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Vnější
průměr

Vnitřní
průměr

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

008/016-BX060-02396 60 bar 50 mm 0,2 kg 40 15,9 mm 7,9 mm m 422,50 Kč

010/018-BX060-02396 60 bar 60 mm 0,25 kg 40 18 mm 9,5 mm m 445,50 Kč

013/022-BX060-02396 60 bar 70 mm 0,34 kg 40 22 mm 12,7 mm m 536,50 Kč

016/026-BX060-02396 60 bar 80 mm 0,48 kg 40 26,5 mm 15,9 mm m 588,00 Kč

https://www.gms.cz/trelleborg

	CALORTEC BIOCLEAN 100°C/ 60 Bar - FDA, tlaková hadice, čištění v potr. průmyslu -20 až +100°C
	Varianty zboží


